
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ПУБЛІЧНОГО ПРАВА 

 

НАКАЗ 

 

 

«22» лютого 2022 р.                          м. Київ                                     № 104 

 

Про затвердження Антикорупційної програми  

Науково-дослідного інституту публічного права 

 

З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про 

запобігання корупції» від 14 жовтня 2014 року № 1700-VII, відповідно до 

Наказу Національного агентства з питань запобігання корупції від 10 грудня 

2021 року № 794/21 «Про затвердження Типової антикорупційної програми 

юридичної особи» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Антикорупційну програму Науково-дослідного інституту 

публічного права (далі – Антикорупційна програма), що додається. 

2. Призначити Уповноважену особу з питань запобігання та виявлення 

корупції відповідальної за реалізацію Антикорупційної програми – Овчарука 

Сергія Станіславовича. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

В.о. президента Інституту                                                        Сергій КОРОЄД 

 

  

 


